
Halsuan Kuntatiedote vk 15 / 2026 
Seuraavaan ilmoitukset to 16.4.2026 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi . 

Ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 %. 
Puh. 040 680 2211/keskus 

 
 

Kunnanvaltuuston kokous to 16.4.2026 klo 20.00 Yhtenäiskoululla 
 

Käsiteltävinä asioina mm.: 
 

• Määräalan ostaminen: Hautamäki III 

• Osallistuva budjetointi 2026 

• Talousarvion ylitykset tilikaudelta 2025 

• Investointimääräraha päiväkodin ja kunnanviraston rakentamiseksi 
 

Tervetuloa seuraamaan kokousta!  

 
 

HUOM! Hallin ja hallin liikuntasalin käyttäjät!   
 

Huomioithan harjoitellessasi liikuntasalin varatut vuorot ja 

noudatat varauksia! Varauslista löytyy kunnan nettisivuilta 

sekä hallin ulko-ovelta ja infotaululta. 

Punttisalin käyttäjiä muistutamme punttisalimaksun 

maksamisesta; maksutiedot löytyvät samoin kunnan nettisivuilta ja hallin infotaululta. 

Lisäksi muistutamme alaikäisiä, ilman huoltajaa hallilla oleilevia lapsia ja nuoria hallin käyttäjiä: halli EI OLE leikki- tai 

ruokailupaikka! Kaikilla hallin käyttäjillä on velvollisuus noudattaa hallin sääntöjä, jotta pystymme pitämään hallin 

ovet avoinna jatkossakin kaikille käyttäjille. 

      Liikuntatoimi

 

Elokuvat Yhtenäiskoulun draamatilassa perjantaina 17.4. klo 17.00 
 

                                    Zootropolis 2 – Eläinten kaupunki 

Aloittelevat poliisit Judy Hopps ja Nick Wilde päätyvät suuren mysteerin jäljille, kun 

Zootropolikseen saapuu Gary Cäärme, joka panee eläinten kaupungin sekaisin. Judyn 

ja Nickin täytyy soluttautua kaupungin outoihin kolkkiin ja heidän kumppanuutensa 

joutuu kovalle koetukselle. 

Tyylilaji: animaatio, seikkailu 

Ikäsuositus: 7 v 

Kesto: 1 h 43 min 

Nuorisotoimi 

 

Halsuan 4H-yhdistys ry.  
 

Halsuan 4H-yhdistys ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään perjantaina 24.4. klo 18.00 Halsuan Käpyhovilla. 

Käsittelemme sääntömääräiset asiat sekä päätämme yhdistyksen uusien sääntöjen hyväksymisestä.  

 

Tervetuloa! 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi


Kelan maksuton livelähetys työttömille: Mikä muuttuu, kun yleistuki tulee? 
 

Työttömien tuet muuttuvat, kun yleistuki korvaa Kelan työmarkkinatuen ja peruspäivärahan toukokuussa 2026.  
Yleistuki yhdistää useita nykyisiä tukia yhdeksi tueksi. Kela järjestää tiistaina 21.4.2026 klo 14.00—14.45 livelähetyk-
sen, jossa Kelan asiantuntijat kertovat, mitä yleistukeen siirtyminen tarkoittaa Kelan työttömyystukia saaville  
asiakkaille, ja vastaavat asiakkaiden etukäteen lähettämiin kysymyksiin.  
 
Ilmoittaudu mukaan ja lähetä halutessasi kysymyksesi yleistuesta lomakkeen kautta:  
https://www.lyyti.fi/reg/Webinaari_tyttmille_asiakkaille_Mik_muuttuu_kun_yleistuki_tulee_8088  

 
Linkki livelähetykseen: https://videonet.fi/kela/20260421/ 

 
 
Hyvä Yhtenäiskoulun oppilaan huoltaja,  
 
Centria-ammattikorkeakoulun opiskelija Reet Einla opiskelee yhteisöpedagogiksi ja opintoihinsa liittyen hän selvittää 
mahdollisuuksia kehittää kodin ja koulun välistä yhteistyötä Keski-Pohjanmaalla.  
 
Tavoitteena on kartoittaa huoltajien kokemuksia, toiveita ja näkemyksiä sekä arvioida kiinnostusta alueelliseen 
vanhempaintoimintaan (työnimeltään Jokilaaksojen vanhemmat).  
 
Voit osallistua tutkimukseen vastaamalla oheisesta linkistä/linkeistä avautuvaan kyselyyn. Vastaaminen vie vain 
muutaman minuutin ja vastaukset käsitellään luottamuksellisesti.  

 

     Vastaa kyselyyn tästä: https://urly.fi/45N0 tai qr-koodia käyttäen:  

 
Kiitos arvokkaasta ajastasi ja panoksestasi yhteistyön kehittämiseen!     Koulutoimi 

 

Halsuan Kehitys OY:n sikalietteen luovutus 
 

Halsuan Kehitys OY:llä olisi tarjolla noin 2500 kuutiota sikalietettä, Venetjärventien varressa vanhalla  

biokaasulaitoksella.  
 

Halsuan Kehitys Oy tarjoaa lietettä säiliöstä haettuna. Liete ei maksa mitään, mutta kuljetus- ja levityskustannukset 

jäävät vastaanottajalle. Halsuan Kehitys Oy maksaa lietteen sekoituksen säiliöllä. 
 

Asiasta kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä Halsuan Kehitys Oy:n hallituksen puheenjohtajaan Jussi  

Karhulahteen, puh. 040 680 2215 tai jussi.karhulahti@halsua.fi 

 

 

 

https://www.lyyti.fi/reg/Webinaari_tyttmille_asiakkaille_Mik_muuttuu_kun_yleistuki_tulee_8088
https://videonet.fi/kela/20260421/
https://urly.fi/45N0


BINGO ti 14.4.2026 Käpyhovilla klo 18.00. 

Palkintoina edellisen vuoden tapaan ostokortteja. 

Joka ilta jotain extraa, onnennumero/tolppa/pitkä yms.  

Ohjeet paikan päällä. Arvontaa. Tervetuloa! 

 

 
Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä kotiseutuamme. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyö-

kalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Tarjoamme mm. yritys- ja työllisyyspalveluita,  

haemme kehittämisrahoitusta ja toteutamme aluekehityshankkeita.  Lue lisää kaustisenseutu.fi 
 
Vastuullisen matkailun teemapäivä 16.4.2026 Halsuan Helmessä. 
 

Vastuullisen matkailun valmennus: verkostoitumista ja Kaustisen seudun matkailu ry:n jäsenilta. Avoin kai-

kille matkailijoita palveleville toimijoille Kaustisen seudulla. Bussikuljetus Kaustiselta ja  

Vetelistä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  

https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/vastuullisen-matkailun-teemapaiva-16.4/ 

 

 
 
Matkailun Pop up -tiedotuspäivä 23.4.2026 Kaustisen seutukunnan toimistolla 
 

Virtaava seutu ja KULUMAT-hankkeet järjestävät matkailun Pop up -tiedotuspäivän Kaustisen seutukunnan 

toimistolla 23.4.2026. Avoimien ovien päivänä klo 09–15 tarjotaan neuvontaa kestävän matkailun STF-ke-

hittämisohjelmista, Visit Finlandin DataHub-tietokannasta, verkon tapahtumakalenterista sekä muista  

mahdollisesti mieltä askarruttavista matkailuasioista. 

 

Paikalla Antti Kautonen ja Tytti Pohjola seutukunnan matkailuhankkeista, sekä yritysneuvoja Erkki Laide. 

 

Edistyksellistä biohiilen tuotantoteknologiaa -seminaari 22.4.2026 

Kiinnostavatko biohiili, uudet tuotantoteknologiat ja käytännön mahdollisuudet maataloudessa tai  

energiantuotannossa? Tervetuloa maksuttomaan biohiiliseminaariin Veteliin 22.4. klo 19-21!  

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  

https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/edistyksellista-biohiilen-tuotantoteknologiaa-seminaari/ 

 

 

https://kaustisenseutu.fi/
https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/vastuullisen-matkailun-teemapaiva-16.4/
https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/edistyksellista-biohiilen-tuotantoteknologiaa-seminaari/


KASE YRITYSPALVELU  
Tukea ja neuvontaa yrityksille ja yrittäjyyttä suunnitteleville 
Halsua • Veteli • Kaustinen • Toholampi • Lestijärvi 
 

Kaustisen seutukunnan KASE Yrityspalvelu tarjoaa maksutonta ja luottamuksellista yritysneuvontaa  

yrityksen kaikissa vaiheissa – yrityksen perustamisesta omistajanvaihdoksiin. 
 

Palvelut: 

• Yrityksen perustaminen ja liikeidean sparraus 

• Rahoitusneuvonta ja julkiset tuet 

• Omistajanvaihdos- ja sukupolvenvaihdosneuvonta 

• Yrityksen kehittäminen ja kasvu 

 

Sähköiset palvelut: 

• Yritysrekisteri 

• Yritystulkki-lomakkeet ja asiakirjapohjat 

• Suurhanketoimisto.fi 

 

Yhteystiedot: 

Yritysneuvoja Erkki Laide, puh. 044 561 2154 

Yrityskehittäjä Jarmo Finnilä, puh. 050 337 3538 

Yrityskehittäjä Tomas Luoma, puh. 040 656 5303 

Lisätietoja: kaustisenseutu.fi/yrittajille 

 

 

Digiarjen perusteita & valokuvien digitointia Ylikylässä 
 

Tule mukaan rennolle opastukselle Ylikylän kylätalolle 16.4. klo 18. Illan aikana perehdytään mm. digiarjen 

perusasioihin ja vanhojen valokuvien digitointiin. 

 

Ota mukaan oma laite (puhelin, tietokone) tai vanhoja kuvia, jos haluat kokeilla käytännössä. Maksuton ja 

kaikille avoin – tervetuloa! 

 

Tilaisuuden järjestää Euroopan Unionin osarahoittama Kuidut käyttöön-hanke. Lisätiedot: 

santtu.lehto@kaustisenseutukunta.fi / 040 195 6333 
 


